江戸川区生活保護業務不適切事案の検証及び再発防止対策検討委員会

第７回 第三者専門委員会 議事概要

日 時：令和６年１月１５日（月）１８：４５～２１：０５

会 場：第３委員会室

出席者：池谷委員長、平沢職務代理、荒井委員、木下委員、中村委員

１  開  会

２  議  事

（１）報告書（案）について

【事務局からの報告】

 次の事項について事務局から報告があった。

   ●報告書（案）の前回委員会以降の修正箇所について

   ●委員会で使用した資料の修正について

  【専門委員からの意見等】

   〇第２回全体会の報告内容等について意見交換を行った。

   〇報告書（案）の文言についての修正や記載場所等について議論した。

（２）委員会で使用した資料について

   ○資料の報告書への掲載等について議論した。

 （３）事務局からの連絡事項等

   ●次回の第三者専門委員会について連絡した。

   ●報告書完成後のプレス発表と報道対応について連絡した。

３  日  程

  ●第８回第三者専門委員会

日時：令和６年１月２２日（月）１７：３０からオンラインで開催する。

  ○第三者専門委員会では個人情報を多く取り扱うため非公開での開催とする。

４  閉  会

事務局：福祉部生活援護第二課